Susana Simón en la División Depósito Central dci Municipio sita en Madariaga 629, Lanús 

ste, 85 en el transcurso de diciembre de 2002 y  64 durante el transcurso del mes de enero 
de 2003. 

SEGUNDA: En este acto EL MUNICIPIO recibe de conformidad de AGUAS 
ARGENTINAS, la.suma de pesos DOSCIENTOS VEINTE CINCO MIL CINCUENTA Y 
NUEVE CON 48 CENTAVOS ($ 225.059,48) mediante cheque N° 22.283.824 del Banco 
Galicia sirviendo el presente de suficiente recibo. 

TERCERA: EL MUNICIPIO asume el compromiso de aplicar los fondos referidos en la 
cláusula segunda a la instalación de las bombas para la depresión de napas freáticas,